

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE AT. SERVICE**

I.D.: 50251707

---

Data publicarii	01.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 464,60 RON - 464,60 RON

---

Descriere: SAPUN LICHID ASEVI 5L BUC 19 3 45 135 160,65 PASTA MAINI ULTRA DERMA buc 19 40 6,4 256 304,64 HIG ALYSOR 1ST CU BANDEROLA 50M (24/BAX) BAX 19 2 14,118 28,24 33,61 PROSOP PAPELY 2STR CELULOZA 150M (2/BAX) BUC 19 4 11,34 45,36 53,98

---